E-T-A
智能船舶配电系统
 – 概览:
更可靠更安全
l 电子负载的开关及监控
l 优化电力管理
l 水箱、水泵监控
l 屏显单个报警及报警列表

l 防止灾难性事故的发生
按键系列 网络模块 触摸屏 7.0" 触摸屏电脑 12"
订货号 Series 100
2-, 6-, 8-按键键盘
PP-M-KP100-02-000
PP-M-KP100-06-000
PP-M-KP100-08-000
Series 200
15-按键键盘, 整合
7段数码管显示器
PP-M-KP200-15-000
PP-M-WS300-000-
0-0-00
注意:  PowerPlex® 网络模
块可通过智能手机，电
脑，IPAD远程监控游艇
状态
PP-M-TP070-000-0-0-00 XPP-TPCHW -
不含触摸屏软件
XPP-TPC-Z001 -
含触摸屏软件和 USB/CAN转换器
XPP-TPC-Z002 -
含触摸屏软件和 USB/CAN转换器
（光耦隔离）
控制器
11
AC Module AC8345R Module
电压等级 AC 120 V
AC 230 V
AC 120 V
AC 230 V
最大电流 75 A 单模块
30 A 单通道
100 A 单模块
80 A 单通道
通道 16 (单极)
8   (双极)
14 (单极)
10 (双极)
断路器型号 8335 Series (1-极/2-极) 8345R Series (1-极/2-极)
防护等级 IP65 IP67
订货号 PP-M-AC230-000-0-Z-00 X8345R-S00-0649
描述 根据客户需求定制交流控制方案。他们的区别在于通道数，保护交
流回路的断路器型号，安装盒。
Gateway 协议转换器 触摸屏电脑控制软件 USB/CAN 转换器
USB/CAN 转换器（光
耦隔离）
PowerPlex® 软件